1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO PREFEITO MUNICIPAL, QUE JUNTAMENTE COM O DEPARTAMENTO COMPETENTE POSSAM REALIZAR MELHORIA NA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA AYRTON SENNA DA SILVA – NOVA SANTA CRUZ.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

                               INDICAÇÃO Nº       DE 2011
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Indico, a mesa, após cumpridas a formalidades de praxe, se oficiado ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, que juntamente ao

departamento competente possa realizar melhorias na Iluminação da
Praça Ayrton Senna da Silva – Nova Santa Cruz.
Justificativa Solicito que seja realizada melhorias na iluminação da Praça para que a população possa usufruir  momentos de lazer com suas famílias e amigos, também uma melhor iluminação gera mais segurança aos moradores.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 20 de junho de 2011.

                                       VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1206  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP